
Splash Meet Manager 2007, Build 909 Registered to Plivacki Savez Srbije 16.02.2009 14:42 - Stranica 1

Montenegro Mimosa CUP
Herceg Novi, 14. - 15.2.2009

Disciplina 26 Ženski, 50m Delfin Otvoreno
15.02.2009 - 10:14 Rezultati
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

Apsolutna (1994 i starije)

1. DJIKANOVIC Danijela 83 Vojvodina, NS 27.53 842
2. VUKANOVIC Tijana 92 Proleter, ZR 29.23 704
3. JOVANOVIC Sanja 86 Jug, DU 29.58 679
4. KUC Marina 85 PSCG, HN 30.07 646
5. DJURDJEVIC Katarina 93 PSCG, HN 30.14 642
6. ZARKOVIC Nina 95 Leotar, TB 30.47 621
7. BRAJEVIC Mariela 92 Jug, DU 30.54 617
8. CUPIC Nika 93 Jug, DU 31.29 574
9. KAJTAZ Amina 96 Velez, MO 32.05 534

10. DRAGANOV C Stefanija 94 Proleter, ZR 32.43 515
11. VOJNOVIC Kristina 94 Jug, DU 32.83 497
12. KECI Debora 92 FSEN (ASF), TI 33.09 485
13. NINKOVIC Ivana 96 Leotar, TB 33.16 482
14. SIMIN Katica 91 Vojvodina, NS 33.95 449
15. SURIC Sandra 93 Zmaj-Alpamm, TU 34.47 429
16. MUJEZINOVIC Nejla 96 Bosna, SA 34.54 427
17. KOSOVA Suila 96 FSEN (ASF), TI 35.03 409
18. VOLODER Amina 92 Bosna, SA 35.28 400
19. JANI Reni 94 FSEN (ASF), TI 35.95 378
20. IMAMOVIC Alisa 95 Bosna, SA 36.52 361
21. JOVIC Ksenija 96 Bud.riviera, BU 36.59 359
22. KASHARI Anxhela 96 FSEN (ASF), TI 36.63 358
23. CUCKOVIC Anja 96 Leotar, TB 37.18 342
24. VOLODER Emina 93 Velez, MO 37.68 329
25. SEKIRAQA Luiza 92 Step, PR 38.55 307
26. DEMKO Rashel 97 FSEN (ASF), TI 39.22 291
27. VUJOVIC Ivona 97 Bud.riviera, BU 39.66 282
28. CANI Patricia 96 FSEN (ASF), TI 39.93 276
29. LIPOVINA Tara 95 Bud.riviera, BU 42.31 232
30. POPOVIC Bozana 97 Bud.riviera, BU 42.37 231
31. CUCKOVIC Ana 98 Leotar, TB 43.66 211
32. DAJKOVIC Dajana 99 Bud.riviera, BU 43.91 208
33. GJECI Sara 96 FSEN (ASF), TI 44.28 202

DSQ ATIC Selma 90 Zmaj-Alpamm, TU 30.93
Zbog nepravilnog starta

DSQ VELFEL Vasilija 94 Jadran, HN 35.94
Zbog nepravilnog starta

DSQ TOPCIU Flobena 94 FSEN (ASF), TI 43.37
Nepravilan start

DNS MALOVRH Jelena 92 Vojvodina, NS
DNS AHMETSPAHIC Lejla 97 Zenica, ZE
DNS AGO Nea 98 FSEN (ASF), TI
DNS MEMA Lidia 93 FSEN (ASF), TI
DNS BORIC Nejla 91 Zenica, ZE
DNS BUDALICA Azra 93 Jug, DU
DNS MILAK Lara 98 Jadran, HN
DNS HADZIALAGIC Ajla 92 Bosna, SA
DNS ZEQIRI Rita 95 Step, PR
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Montenegro Mimosa CUP
Herceg Novi, 14. - 15.2.2009

Disciplina 26, Ženski, 50m Delfin

14 godina i mlaðe

1. ZARKOVIC Nina 95 Leotar, TB 30.47 621
2. KAJTAZ Amina 96 Velez, MO 32.05 534
3. NINKOVIC Ivana 96 Leotar, TB 33.16 482
4. MUJEZINOVIC Nejla 96 Bosna, SA 34.54 427
5. KOSOVA Suila 96 FSEN (ASF), TI 35.03 409
6. IMAMOVIC Alisa 95 Bosna, SA 36.52 361
7. JOVIC Ksenija 96 Bud.riviera, BU 36.59 359
8. KASHARI Anxhela 96 FSEN (ASF), TI 36.63 358
9. CUCKOVIC Anja 96 Leotar, TB 37.18 342

10. DEMKO Rashel 97 FSEN (ASF), TI 39.22 291
11. VUJOVIC Ivona 97 Bud.riviera, BU 39.66 282
12. CANI Patricia 96 FSEN (ASF), TI 39.93 276
13. LIPOVINA Tara 95 Bud.riviera, BU 42.31 232
14. POPOVIC Bozana 97 Bud.riviera, BU 42.37 231
15. CUCKOVIC Ana 98 Leotar, TB 43.66 211
16. DAJKOVIC Dajana 99 Bud.riviera, BU 43.91 208
17. GJECI Sara 96 FSEN (ASF), TI 44.28 202

DNS AHMETSPAHIC Lejla 97 Zenica, ZE
DNS MILAK Lara 98 Jadran, HN
DNS AGO Nea 98 FSEN (ASF), TI
DNS ZEQIRI Rita 95 Step, PR


